1
___________________________________________________________________________________________

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ, 14 , SANTO ANTÔNIO (CENTRO)
CEP 56.000-000, SALGUEIRO-PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

Salgueiro, 19 de março de 2024.

Ofício n°. 81/2024

Exm°. Sr.

Valdecir Pascoal

MD. Presidente do TCE

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Senhor Inspetor:

Cumprimentando-o estamos remetendo a Prestação de Contas desta Câmara

Municipal, pertinentes ao exercício de 2023 para análise nessa Corte de contas.

No ensejo renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração,

Atenciosamente,

Salgueiro, 31 de dezembro de 2023.

Domingos Sávio Pires de Carvalho e Sá

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

O
M

IN
G

O
S SA

V
IO

 PIR
E

S D
E

 C
A

R
V

A
L

H
O

 E
 SA

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 11b626d3-2a74-468e-a1a5-9fbb60d100c0